

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Havárie - ul. Rybničná - Viničná**

KSO:

Místo: ul. Rybničná

CC-CZ:

Datum: 24.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Uchazeč:

Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

IČ: 07706545

DIČ: CZ07706545

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**346 530,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	346 530,00	21,00%	72 771,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**419 301,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

**Havárie - ul. Rybničná - Viničná**

Místo: ul. Rybničná

Datum: 24.08.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****346 530,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

336 530,00

1 - Zemní práce

336 530,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

**Havárie - ul. Rybničná - Viničná**

Místo: ul. Rybničná

Datum: 24.08.2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Uchazeč: Leguan Mladá Boleslav s.r.o. Viničná 41, Mladá Boleslav

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****346 530,00**

D HSV Práce a dodávky HSV

336 530,00

D 1 Zemní práce

336 530,00

1	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	471,000	160,00	75 360,00
2	K	111211232	Snesení listnatého kletu D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
3	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
4	K	112211256	Odstranění pařezů ručně D přes 0,6 do 0,7 m ve svahu přes 1:2 do 1:1 s odklizením a zasypáním	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
5	K	1538111R2	Zřízení jisticího bodu pro horolezecké práce	kus	15,000	850,00	12 750,00
6	K	155211112	Odstranění vegetace ze skalních ploch horolezeckou technikou včetně stažení k zemi	m2	1 348,000	165,00	222 420,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

165

10 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

10 000,00

K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
W		" zpracování návrhu DIO vč. projednání a zajištění přechné úpravy provozu po dobu stavby "				
W		1,00		1,000		